CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

INDICAÇÃO

Nº. 090/2017

Miguel dos Santos
	AUTORIA VEREADOR: Cacildo Paião (PTB).

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
O Vereador que esta subscreve, indica à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jorge Luiz Takahashi, com cópia a Exma. Sra. Secretária Municipal de Educação e Cultura, Claudia Macedo Garcia, a seguinte Indicação onde solicita:
A apresentação da Banda Marcial Municipal “José Chambó Ruiz” em todos os eventos promovidos e realizados no município de Batayporã.
Justificativa: Uma vez que a atual banda marcial do nosso Município esta sendo novamente estruturada é que solicito a proposição acima, com o intuito de manter ainda maior o incentivo dos seus membros participantes, como também, abrilhantando ainda mais os eventos promovidos e realizados em nossa cidade, principalmente por parte da administração municipal. Agradecendo Vossas atenções, envio os protestos de elevada estima e respeito.
Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 21 de agosto de 2017.
[bookmark: _GoBack]
Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone/fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 Batayporã/MS – site: www.bataypora.ms.leg.br/e-mail: camarabataypora@hotmail.com

image1.wmf

oleObject1.bin